
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 2 8 0

на Столичния общински съвет 

от 26.04.2018 година

За продажба на 1/3 идеална част от УПИ VIII-18, кв.1, м.”Лозенец” - 
жил. група „Южен парк”, ул.”Славище” № 5, целият с площ от 238 кв.м., 
заедно с 1/3 идеална част от едноетажна жилищна сграда, със застроена 
площ от 31,90 кв.м..

На основание чл.36, ал.1, т.2 от Закона за общинската собственост, 
във връзка с чл.55, ал.1, т.З и чл.38 от Наредбата за общинска собственост, 
чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местна 
администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Столична община да продаде на Милен Кънчев, следните
недвижими имоти - частна общинска собственост, за които е съставен АОС 
№ 5224/27.05.2016 г., представляващи: 1/3 идеална част от УПИ VIII-18, 
кв.1, м.”Лозенец-жил. група „Южен парк”, ул.”Славище” № 5, целият с 
площ от 238 кв.м., заедно с 1/3 идеална част от едноетажна жилищна 
сграда, със застроена площ от 31,90 кв.м., кв.1, м.”Лозенец” - жил. група 
„Южен парк”, ул.”Славище” № 5, общо за сумата от 100 833,33 лв., без 
ДДС, включваща: пазарната стойност на общинската част от сградата, в 
размер на 833,33 лева, без ДДС, определена от сертифициран оценител и 
пазарната стойност на общинската част от УПИ VIII-18 в размер на 
100 000,00 лева, без ДДС, която е определена на база изготвена пазарна 
оценка от сертифициран оценител и от Постоянната комисия по финанси и 
бюджет.

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и да 
сключи договор за продажбата по т. 1.

3. Настъпилите промени да бъдат отразени в актовите книги за 
общинска собственост на Район „Лозенец”.

mailto:info@sofiacouncil.bg
https://council.sofia.bg


Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.04.2018 г., Протокол № 52, точка 58 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ГР94-393/8/14.12.2017 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


